
Н А К А З 
 
 

Від 16.09.2025 № 107 
 

Про закріплення території обслуговування за 

комунальними закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Салтівського району    

м. Харкова на 2026/2027 навчальний рік 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» 

(зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами), 

керуючись п.6.3. Положення про Адміністрацію Салтівського району Харківської міської ради, 

затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 

«Про затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 скликання» (зі 

змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Визначити території обслуговування і закріпити їх за комунальними закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти Салтівського району  

на 2026/2027 навчальний рік (додаються). 

        2.  Управлінню освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради (Гресь 

О.В.): 

 2.1. Довести інформацію про закріплення території обслуговування  

за комунальними закладами дошкільної та загальної середньої освіти Салтівського району на 

2026/2027 навчальний рік до відома керівників закладів освіти та громадськості. 

До 01.10.2025 

 2.2. Розмістити наказ на сайті Управління освіти адміністрації Салтівського району 

Харківської міської ради. 

До 01.10.2025 

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови адміністрації 

району з організаційних, соціальних та гуманітарних питань  

С. НОВІКОВА. 

 

В.о.голови Адміністрації  району                           Олена МЄЗЄНЦЕВА 

 

В.ЗОЦЕНКО  С.НОВІКОВ 

      О.ГРЕСЬ 

                                                                                                                     Т. МЕЛЬНИК 
 

 

 

Максименкова Вікторія  725 15 76 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

САЛТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 



2 

 
 Додаток 1 

до наказу голови адміністрації 

Салтівського району Харківської міської 

ради «Про закріплення території 

обслуговування за комунальними 

закладами освіти Салтівського району 

м. Харкова  

на 2026/2027  навчальний рік» 
від 16.09.2025 № 107 

 
ЗАКРІПЛЕННЯ 

території району за комунальними закладами загальної середньої освіти 

 

ПОЧАТКОВА ОСВІТА 

 

ЗЗСО Територія обслуговування 

№ 8 вул. Поперечна 1-ша. 

вул. Євгена Храпка. 

вул. Академіка Павлова ––20-44 (парна сторона), в тому числі 30, 30-а. 

вул. Барвінківська. 

вул. Брестська. 

вул. Михайлика. 

вул. Вовчанська. 

вул. Євгенівська. 

вул. Івана Камишева –– 3–35–39, 37-а, 2–38–47. 

вул. Самсонівська. 

вул. Куп’янська. 

вул. Глобинська. 

пров. Матеріалістичний. 

вул. Леоніда Бикова. 

пров. Садовських. 

вул. Спортивна. 

вул. Фісановича. 

вул. Ахієзерів. 

вул. Шкільна. 

набережна Автострадна. 

пров. Автострадний. 

пров. Олега Гуцола. 

вул. Варненська. 

пров. Барвінківський. 

пров. Бетховена. 

пров. Білостоцький. 

пров. Брестський. 

пров. Віленський. 

пров. Дальній. 

пров. Корсиківський. 

проїзд Корсиківський. 

пров. Леоніда Бикова. 

пров. Рубежанський. 

пров. Словацький. 

пров. Академіка Померанчука. 

просп. Льва Ландау –– (непарна сторона). 

просп. Героїв Харкова –– 185–197 (непарна сторона). 

шосе  Салтівське –– 12–44,  46–58  (парна  сторона),  43,   47–71/1, 75 (непарна сторона), 



3 

 
73, 73-а, 73-б, 73-в, 73-г 

вул. Сабурівська. 

набережна Сабурівська. 

пров. Механічний. 

пров. Сабурівський. 

пров. Математичний. 

№ 19 вул. Іскринська –– 3–53 (непарна сторона). 

вул. Залиманська. 

вул. Горійська. 

вул. Коперніка. 

вул. Рижівська –– 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 4, 11, 13, 15. 

вул. Новонабережна. 

вул. Сомівська (12-б).  

вул. Гарета Джонса. 

вул. Франківська –– 13–21. 

вул. Юр’ївська –– (парна сторона). 

пров. Старо-Іскринський. 

пров. Куяльницький. 

пров. Санжарівський. 

пров. Франківський. 

пров. Юр’ївський. 

просп. Героїв Харкова –– 85–161 (непарна сторона), 131-а, 131- б, 131- в, 131- г. 

набережна Здоров’я.  

вул. Мойсеївська –– 3–33 (непарна сторона). 

вул. Несторівська. 

вул. Артільна. 

вул. Ковалівська –– 1–34. 

вул. Варварівська. 

вул. Світязька –– 1–29. 

вул. Галинська –– 3–11. 

вул. Дарницька. 

вул. Ново-Віринська –– 1–39. 

вул. Люсинська — 1–19. 

вул. Козацької Слави. 

вул. Замостянська. 

вул. Юрія Лавріненка. 

вул. Анютинська –– 4–21. 

вул. Новохарківська. 

вул. Донузлавська –– 1–21. 

вул. Половецька. 

вул. Рудінська. 

вул. Тополева. 

вул. Сімейна. 

вул. Тюрінська –– 4–38 (парна сторона). 

пров. Обхідний. 

№ 25 вул. Гвардійців-Широнінців ––40-г, 42-б, 44, 44-б, 44-в. 

вул. Нескорених –– 46, 48, 48-а, 48-б, 48-д,  48-е,  50,  52,  52-а, 54, 54-а, 54-б, 56, 58, 60, 

60-а, 60-б. 

просп. Тракторобудівників ––  85-а, 85-б,  87, 87-а, 87-б, 89, 89-а, 89-б, 93, 95, 95-а. 

№ 30 вул. Рижівська –– 2–6. 

вул. Примерівська, ріг пров. Поштового. 

вул. Вознесенська. 

вул. Франківська 1-12. 

вул. Юлія Чигирина. 



4 

 
вул. Юр’ївська –– 1–17 (непарна сторона) , 15 літ. «Б-1». 

майдан Оборонний Вал. 

пров. Рижівський. 

пров. Поштовий. 

пров. Фейєрбаха. 

просп. Героїв Харкова –– 31–69 (непарна сторона). 

набережна Харківська –– 2–12 (парна сторона). 

№ 31 вул. Гвардійців-Широнінців –– 24, 24-а, 26, 26-б, 28, 28-а, 28-б, 30, 37/1, 37/2, 37/3, 39, 

39-а, 39-б, 39-д, 41, 41-а, 41-б, 43, 43-а, 43-б, 43-в, 43-д. 

вул. Владислава Зубенка –– 34, 34-а, 34-б, 34-в, 36, 36-а, 38, 40, 40-а. 

просп. Тракторобудівників –– 67, 69, 69-а, 71, 71-а, 71-б,  71-в, 71-г,  71-д, 77, 77-а, 

79/42. 

вул. Василя Стуса –– (непарна сторона). 

№ 33 вул. Іскринська –– 2–42 (парна сторона). 

пров. Іскринський – 2-22. 

пров. Іскринський –– 3–23 (непарна сторона). 

вул. Металіста. 

вул. Сергіївська. 

вул. Малинівська –– 1, 9, 10, 10-б, 11, 13, 15, 12, 21, 17, 17-а, 19. 

вул. Тюрінська –1, 1-а, 1-б, 2, 2-а, 2, 4, 6.  

пров. Здоров’я. 

набережна Здоров’я –– (парна сторона). 

пров. Спортивний. 

вул. Лесі Українки –– 3–9, 6–10, 27. 

вул. Лесі Українки –– 11–46. 

вул. Лісової Пісні. 

вул. Семиградська (непарна сторона). 

пров. Металіста. 

вул. Генічеська. 

вул. Святодухівська. 

вул. Садовонабережна. 

вул. Уманська. 

пров. Олени Пчілки. 

пров. Селищний. 

в’їзд Косачівський. 

пров. Конюшений. 

пров. Семиградський. 

вул. Академіка Павлова –– 13-39 (непарна сторона). 

№ 42 вул. Нескорених ––47-б, 47-д. 

вул. Бучми ––44, 44-б, 44-в, 44-г,  46, 46-а,  46-б, 46-в, 50, 50-б, 52. 

вул. Світла ––19,  21,  23, 23-а, 23-б, 27, 27-а, 27-б, 29, 29-а, 39, 43, 45, 47,  49, 49-а, 49-б. 

№ 43 вул. Вагнера. 

вул. Володимира Івасюка. 

вул. Мирослава Скорика . 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (парна сторона). 

вул. Каунаська. 

пров. Деснянський. 

пров. Оркестровий. 

пров. Червоної Рути – 1-2. 

пров. Каунаський – 1-15. 

просп. Льва Ландау –– 126/85–148 (парна сторона). 

шосе Салтівське –– 85–119 (непарна сторона). 

№ 56 вул. Валентинівська –– 41, 45. 

вул. Світла –– 1, 1-а, 2,  2-а, 2-б, 3, 3-а, 3-б, 4, 6, 6-а, 7,  7-а, 7-б, 8, 8-а, 9-а,  10, 11-а. 



5 

 
просп. Тракторобудівників –– 130, 130-а, 130-б, 130-в, 134, 134-а, 134-б, 138, 138-б, 138-

в, 140-б. 

№ 58 вул. Гвардійців-Широнінців –– 10, 10-а, 10-б, 14, 14-б, 14-в, 18, 18-а, 18-б, 18-в, 18-г,  

18-д, 22, 22-а, 22-б. 

просп. Ювілейний –– 51, 51-а, 51-б, 51-в, 51-г, 53, 53-а. 

просп. Тракторобудівників –– 63, 65, 65-а, 65-б, 65-в, 65-г, 65-д, 67-а. 

№ 64 вул. Руслана Плоходька –– 3, 5, 5-а. 

просп. Ювілейний –– 68, 70, 72-б, 72-в. 

просп. Тракторобудівників –– 86/137, 88, 90, 90-а, 90-б, 92, 92-а, 92-б, 94, 94-а, 94-б, 94-

в, 96, 98, 98-а, 100, 100-а, 100-б, 100-в, 102, 102-а, 102-б, 102-в, 102-г. 

шосе Салтівське –– 137-а, 139, 139-а, 139-б, 139-в, 139-г, 141, 141-а, 141-б,141-в. 

№ 84 вул. Нескорених ––43, 45, 47, 47-а, 49,  66,  68, 68-а, 68-б, 68-д, 70. 

вул. Світла ––13-а, 13-б, 17. 

просп. Тракторобудівників ––138-а, 140-а, 140-в, 142, 148, 150, 152. 

№ 97 вул. Гвардійців-Широнінців –– 5, 5-а, 5-б, 5-в, 7, 9, 9-а, 9-б, 11, 11-а, 11-б, 11-в, 13, 15/46. 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (непарна сторона). 

вул. Істомінська. 

вул. Артема Веделя. 

пров. Банківський. 

пров. Істомінський 2-й. 

пров. Істомінський 1-й. 

пров. Істомінський. 

пров. Червоної Рути -  3-14. 

пров. Композиторський. 

просп. Ювілейний –– 32/186, 32-а, 34, 34-а, 34-б, 34-в, 34-г, 34-д, 36, 36-а, 38, 38-а, 38-б, 

38-в, 38-г, 38-д, 40, 40-а,  42,  42-а, 42-б, 42-в, 44, 44-а, 48, 50, 52. 

просп. Льва Ландау –– 150–178 (парна сторона). 

№ 98  в’їзд Загородній. 

в’їзд Івана Зарудного. 

вул. Академіка Павлова –– 116, 120/2, 120/5–144 (приватний сектор). 

вул. Бобруйська. 

вул. Морозна. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 21, 21-а, 21-б, 23, 25, 27, 29, 29-а, 29-б, 29-в, 33. 

вул. Дідро. 

вул. Загородня. 

вул. Ізюмська. 

вул. Ізмаїльська. 

вул. Василя Стуса –– (парна сторона). 

вул. Парашутистів. 

вул. Генуезька. 

вул. Планетна. 

вул. Самоцвітна. 

вул. Івана Зарудного. 

вул. Зимова. 

вул. Шполянська. 

вул. Крижана. 

пров. Механізаторський 1-й. 

пров. Новий 1-й. 

пров. Вітряний. 

пров. Загородний. 

пров. Тосканський. 

пров. Підвітряний. 

пров. Івана Зарудного. 

пров. Оксамитовий. 



6 

 
пров. Зимовий. 

пров. Сніговий. 

проїзд Загородній. 

просп. Ювілейний –– 47/19. 

№ 103 вул. Познанська –– 1, 3, 3-а, 5, 7, 9, 11, 11-а, 11-б, 11-в. 

вул. Владислава Зубенка –– 44, 46, 48, 50, 52, 52-а, 54, 56/13. 

просп. Ювілейний –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г, 57/106, 61, 61-а, 61-б, 61-в, 61-д, 63, 63-а. 

просп. Тракторобудівників –– 108, 108-а, 110-а, 110-б, 112, 114, 114-а, 114-б, 116, 118, 

118-а, 118-б, 120, 122, 122-а. 

№ 111 вул. Академіка Павлова –– 158 (корпус 1, корпус 2), 160-в, 160-г, 160-д, 162, 162-а, 162-

б, 162-в, 162-є, 162-ж. 

вул. Нескорених –– 15-а, 15-б, 17-б. 

вул. Яни Червоної –– 3, 5, 7, 9, 9-а. 

вул. Соборності України –– 202, 204, 206, 208, 208-а, 218, 228, 228-а, 228-б, 232-а, 232-б, 

232-в, 236, 236-а. 

вул. Леся Сердюка –– 4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28. 

вул. Бучми –– 6, 6-а, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 14, 16, 18. 

вул. Гвардійців-Широнінців – 72, 72-в. 

№ 122 вул. Нескорених ––29-а, 29-б, 29-в, 33,  33-а,  33-б,   33-в,  33-є, 37, 37-а, 37-б, 37-в, 37-г, 

37-д. 

вул. Бучми –– 32, 32-а, 32-б, 34-а, 34-6, 34-в, 36, 36-а, 36-б, 36-в, 38-а, 40-а, 40-б. 

просп. Тракторобудівників –– 103, 103-а, 103-б, 103-г, 105, 107, 107-а, 107-б, 107-в. 

№ 123 вул. Академіка Павлова –– 140, 140-а, 140-б, 140-в, 140-г, 140-д, 142, 142-б (корпуси 1, 

2, 3), 142-в, 142-г, 144, 146, 146-а, 148, 148-а. 

вул. Валентинівська –– 21, 21-а, 21-б, 23, 23-а, 23-б, 23-в,  23-д, 23-є. 

вул. Нескорених –– 26,  28, 28-а,  28-б, 30, 32, 32-а,  32-б,  32-г. 

№ 124 вул. Гвардійців-Широнінців –– 73, 73-а, 73-б, 73-в,  73-г,  73-д, 77, 79, 79-а, 79-б, 79-в, 

79-г, 81, 91, 93, 95, 97, 99, 101. 

вул. Нескорених –– 17, 17-а, 19, 19-а, 19-б, 19-в, 19-г, 21,  21-а, 25/71. 

вул. Бучми ––18-а, 20, 20-а, 22, 24, 24-а. 

вул. Яни Червоної – 11-а, 13, 15. 

вул. Соборності України ––234, 238, 238-а, 240, 242, 244, 246. 

№ 128 вул. Познанська –– 2, 4, 6, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 12-а. 

вул. Владислава Зубенка –– 58, 58-а, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 72-а, 74, 76, 76-а, 78, 80, 80-а, 

82. 

просп. Ювілейний –– 65, 65-а, 67, 67-б, 69, 69-а, 71, 73, 75, 75-а, 77, 79, 81, 81-а, 83, 85, 

87,  89, 91. 

шосе Салтівське –– 155/93, 157, 157-а, 159/84. 

№ 138 вул. Руслана Плоходька–– 2, 2-а, 4, 4-а,  8, 8-а, 10, 12,  13, 13-а, 15, 15-а,  15-б, 15-в. 

просп. Ювілейний –– 72, 72-а, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96/153. 

шосе Салтівське –– 145, 145-а, 145-б, 145-в, 147. 

№ 139 вул. Валентинівська –– 33, 33-а, 35/81. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 38, 38-а, 38-б, 38-в, 40, 40-б, 40-в, 40-д. 

просп. Тракторобудівників –– 83, 83-б, 83-в, 83-г, 83-д, 83-є, 85, 85-в, 85-г. 

№ 140 вул. Валентинівська –– 25, 25-а, 25-б, 25-в, 25-г,  27, 27-а, 27-б, 27-в, 29. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г,   59-д,  61-а, 63, 63-а,  63-б, 65, 

67, 69/42. 

вул. Нескорених ––34, 36, 36-а, 36-б, 38, 38-а. 

№ 141 просп. Тракторобудівників –– 158, 158-а, 160, 160-а, 160-б, 162, 162-а, 162-б, 162-в, 162-

г, 162-д, 162-є. 

вул. Бучми –– 42-а, 42-б, 44-а. 

№ 142 вул. Академіка Павлова –– 132-в, 132-г, 134/16, 134-б. 

вул. Валентинівська –– 18, 20, 20-а, 20-б, 22, 22-а, 24, 24-а, 24-б, 24-в, 24-г, 26, 26-а, 28. 



7 

 
вул. Гвардійців-Широнінців –– 53, 53-а, 55. 

№ 143 вул. Академіка Павлова –– 130, 132, 132-а, 132-б. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 47, 47-а, 49, 49-а, 49-б, 49-в, 49-г, 51. 

вул. Владислава Зубенка –– 15, 17, 17-а, 17-б, 19, 21,  23,  23-а, 25, 25-а, 27. 

№ 144 вул. Гвардійців-Широнінців –– 50, 50-а, 50-в, 52,  54, 54-а, 58, 60, 62, 50/29, 70, 70Б, 72, 

72-а, 74-б, 74-г. 

вул. Нескорених –– 29, 31-а, 31-6, 33-г, 33-д.  

вул. Бучми –– 28/64, 30-а, 30-б, 30-в, 30-г. 

№ 156 вул. Валентинівська –– 38, 38-а, 40. 

вул. Владислава Зубенка –– 29, 29-а. 

просп. Тракторобудівників –– 79, 124, 124-а, 124-б,  126, 126-а, 126-б, 128, 128-а, 128-б. 

№ 167 вул. Валентинівська ––42, 44, 44-а, 46, 46-а, 46-б,  48, 50, 52,  54, 56, 58,  58-а, 58-б, 60, 

62, 64. 

вул. Владислава Зубенка –– 29-б,  29-в, 29-г, 29-д, 31, 31-в, 31-г, 33, 33-а,  33-б,  35, 35-а, 

35-б, 35-в. 

вул. Гарібальді –– 1, 1-а, 2, 3, 3-а, 4, 5, 6, 6-а,  6-в, 7, 7-а,  8, 8-а, 10, 11, 11-а, 12, 26. 

№ 177 в’їзд Академіка Павлова. 

вул. Тюрінська – 3, 3-а, 5, 7, 9, 11. 

вул. Тюрінська –– 42–160 (парна сторона). 

пров. Артільний. 

пров. Квітучий. 

вул. Каринської –– 1–9, 2, 4. 

вул. Віринська –– 3–13 (непарна сторона). 

вул. Семиградська (парна сторона). 

в’їзд Семиградський. 

в’їзд Мар’ївський. 

вул. Мар’ївська . 

пров. Никонівський. 

вул. Никонівська . 

вул. Академіка Павлова –– 57-151 (непарна сторона). 

вул. Ковалівська –– 35–61 (непарна сторона), 36–84 (парна сторона). 

пров. Академіка Павлова. 

пров. Автотракторний. 

вул. Автотракторна. 

вул. Перекопська. 

вул. Каринської. 

в’їзд Казантипський. 

в’їзд Автотракторний. 

вул. З’єднана –– 2-а–4-а. 

пров. Долинський. 

пров. Весняний. 

пров. Перекопський. 

пров. Підривний. 

пров. Гутянський. 

пров. Люботинський. 

Тюрінський узвіз. 

проїзд Никонівський. 

БАЗОВА ОСВІТА 

 

ЗЗСО Територія обслуговування 

№ 3 вул. Іскринська –– 2–42 (парна сторона). 

пров. Іскринський – 2-22. 

пров. Іскринський –– 3–23 (непарна сторона). 



8 

 
вул. Металіста. 

вул. Сергіївська. 

вул. Малинівська –– 1, 9, 10, 10-б, 11, 13, 15, 12, 21, 17, 17-а, 19. 

вул. Тюрінська –1, 1-а, 1-б, 2, 2-а, 2, 4, 6.  

пров. Здоров’я. 

набережна Здоров’я –– (парна сторона). 

пров. Спортивний. 

вул. Лесі Українки –– 3–9, 6–10, 27. 

вул. Лесі Українки –– 11–46. 

вул. Лісової Пісні. 

вул. Семиградська (непарна сторона). 

пров. Металіста. 

вул. Генічеська. 

вул. Святодухівська. 

вул. Садовонабережна. 

вул. Уманська. 

пров. Олени Пчілки. 

пров. Селищний. 

в’їзд Косачівський. 

пров. Конюшений. 

пров. Семиградський. 

вул. Академіка Павлова –– 13-39 (непарна сторона). 

№ 8 вул. Поперечна 1-ша. 

вул. Євгена Храпка. 

вул. Академіка Павлова ––20-44 (парна сторона), в тому числі 30, 30-а. 

вул. Барвінківська. 

вул. Брестська. 

вул. Михайлика. 

вул. Вовчанська. 

вул. Євгенівська. 

вул. Івана Камишева –– 3–35–39, 37-а, 2–38–47. 

вул. Самсонівська. 

вул. Куп’янська. 

вул. Глобинська. 

пров. Матеріалістичний. 

вул. Леоніда Бикова. 

пров. Садовських. 

вул. Спортивна. 

вул. Фісановича. 

вул. Ахієзерів. 

вул. Шкільна. 

набережна Автострадна. 

пров. Автострадний. 

пров. Олега Гуцола. 

вул. Варненська. 

пров. Барвінківський. 

пров. Бетховена. 

пров. Білостоцький. 

пров. Брестський. 

пров. Віленський. 

пров. Дальній. 

пров. Корсиківський. 

проїзд Корсиківський. 

пров. Леоніда Бикова. 



9 

 
пров. Рубежанський. 

пров. Словацький. 

пров. Академіка Померанчука. 

просп. Льва Ландау –– (непарна сторона). 

просп. Героїв Харкова –– 185–197 (непарна сторона). 

шосе  Салтівське –– 12–44,  46–58  (парна  сторона),  43,   47–71/1, 75 (непарна сторона), 

73, 73-а, 73-б, 73-в, 73-г 

вул. Сабурівська. 

набережна Сабурівська. 

пров. Механічний. 

пров. Сабурівський. 

пров. Математичний. 

№ 19 вул. Іскринська –– 3–53 (непарна сторона). 

вул. Залиманська. 

вул. Горійська. 

вул. Коперніка. 

вул. Рижівська –– 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 4, 11, 13, 15. 

вул. Новонабережна. 

вул. Сомівська (12-б).  

вул. Гарета Джонса. 

вул. Франківська –– 13–21. 

вул. Юр’ївська –– (парна сторона). 

пров. Старо-Іскринський. 

пров. Куяльницький. 

пров. Санжарівський. 

пров. Франківський. 

пров. Юр’ївський. 

просп. Героїв Харкова –– 85–161 (непарна сторона), 131-а, 131- б, 131- в, 131- г. 

набережна Здоров’я.  

вул. Мойсеївська –– 3–33 (непарна сторона). 

вул. Несторівська. 

вул. Артільна. 

вул. Ковалівська –– 1–34. 

вул. Варварівська. 

вул. Світязька –– 1–29. 

вул. Галинська –– 3–11. 

вул. Дарницька. 

вул. Ново-Віринська –– 1–39. 

вул. Люсинська — 1–19. 

вул. Козацької Слави. 

вул. Замостянська. 

вул. Юрія Лавріненка. 

вул. Анютинська –– 4–21. 

вул. Новохарківська. 

вул. Донузлавська –– 1–21. 

вул. Половецька. 

вул. Рудінська. 

вул. Тополева. 

вул. Сімейна. 

вул. Тюрінська –– 4–38 (парна сторона). 

пров. Обхідний. 

№ 23 в’їзд Академіка Павлова. 

вул. Тюрінська – 3, 3-а, 5, 7, 9, 11. 

вул. Тюрінська –– 42–160 (парна сторона). 



10 

 
пров. Артільний. 

пров. Квітучий. 

вул. Каринської –– 1–9, 2, 4. 

вул. Віринська –– 3–13 (непарна сторона). 

вул. Семиградська (парна сторона). 

в’їзд Семиградський. 

в’їзд Мар’ївський. 

вул. Мар’ївська . 

пров. Никонівський. 

вул. Никонівська . 

вул. Академіка Павлова –– 57-151 (непарна сторона). 

вул. Ковалівська –– 35–61 (непарна сторона), 36–84 (парна сторона). 

пров. Академіка Павлова. 

пров. Автотракторний. 

вул. Автотракторна. 

вул. Перекопська. 

вул. Каринської. 

в’їзд Казантипський. 

в’їзд Автотракторний. 

вул. З’єднана –– 2-а–4-а. 

пров. Долинський. 

пров. Весняний. 

пров. Перекопський. 

пров. Підривний. 

пров. Гутянський. 

пров. Люботинський. 

Тюрінський узвіз. 

проїзд Никонівський. 

№ 25 вул. Гвардійців-Широнінців ––40-г, 42-б, 44, 44-б, 44-в. 

вул. Нескорених –– 46, 48, 48-а, 48-б, 48-д,  48-е, 50,  52, 52-а, 54, 54-а, 54-б, 56, 58, 60, 

60-а, 60-б. 

просп. Тракторобудівників ––  85-а, 85-б,  87, 87-а, 87-б,  89,  89-а, 89-б, 93, 95, 95-а. 

№ 30 вул. Рижівська –– 2–6. 

вул. Примерівська, ріг пров. Поштового. 

вул. Вознесенська. 

вул. Франківська 1-12. 

вул. Юлія Чигирина. 

вул. Юр’ївська –– 1–17 (непарна сторона) , 15 літ. «Б-1». 

майдан Оборонний Вал. 

пров. Рижівський. 

пров. Поштовий. 

пров. Фейєрбаха. 

просп. Героїв Харкова –– 31–69 (непарна сторона). 

набережна Харківська –– 2–12 (парна сторона). 

№ 31 вул. Гвардійців-Широнінців –– 24, 24-а, 26, 26-б, 28, 28-а, 28-б, 30, 37/1, 37/2, 37/3, 39, 

39-а, 39-б, 39-д, 41, 41-а, 41-б, 43, 43-а, 43-б, 43-в, 43-д. 

вул. Владислава Зубенка –– 34, 34-а, 34-б, 34-в, 36, 36-а, 38, 40, 40-а. 

просп. Тракторобудівників –– 67, 69, 69-а, 71, 71-а, 71-б,  71-в, 71-г,  71-д, 77, 77-а, 

79/42. 

вул. Василя Стуса –– (непарна сторона). 

№ 42 вул. Нескорених ––47-б, 47-д. 

вул. Бучми ––44, 44-б, 44-в, 44-г,  46, 46-а,  46-б, 46-в, 50, 50-б, 52. 

вул. Світла ––19,  21,  23, 23-а, 23-б, 27, 27-а, 27-б, 29, 29-а, 39, 43, 45, 47,  49, 49-а, 49-б. 

 



11 

 
№ 43 вул. Вагнера. 

вул. Володимира Івасюка. 

вул. Мирослава Скорика . 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (парна сторона). 

вул. Каунаська. 

пров. Деснянський. 

пров. Оркестровий. 

пров. Червоної Рути – 1-2. 

пров. Каунаський – 1-15. 

просп. Льва Ландау –– 126/85–148 (парна сторона). 

шосе Салтівське –– 85–119 (непарна сторона). 

№ 56 вул. Валентинівська –– 41, 45. 

вул. Світла –– 1, 1-а, 2,  2-а, 2-б, 3, 3-а, 3-б, 4, 6, 6-а, 7,  7-а, 7-б, 8, 8-а, 9-а,  10, 11-а. 

просп. Тракторобудівників –– 130, 130-а, 130-б, 130-в,  134, 134-а, 134-б, 138, 138-б, 138-

в, 140-б. 

№ 58 вул. Гвардійців-Широнінців –– 10, 10-а, 10-б, 14, 14-б, 14-в, 18, 18-а, 18-б, 18-в, 18-г,  

18-д, 22, 22-а, 22-б. 

просп. Ювілейний –– 51, 51-а, 51-б, 51-в, 51-г, 53, 53-а. 

просп. Тракторобудівників –– 63, 65, 65-а, 65-б, 65-в, 65-г, 65-д, 67-а. 

№ 64 вул. Руслана Плоходька –– 3, 5, 5-а. 

просп. Ювілейний –– 68, 70, 72-б, 72-в. 

просп. Тракторобудівників –– 86/137, 88, 90, 90-а, 90-б, 92, 92-а, 92-б, 94, 94-а, 94-б, 94-

в, 96, 98, 98-а, 100, 100-а, 100-б, 100-в, 102, 102-а, 102-б, 102-в, 102-г. 

шосе Салтівське –– 137-а, 139, 139-а, 139-б, 139-в, 139-г, 141, 141-а, 141-б,141-в. 

№ 84 вул. Нескорених ––43, 45, 47, 47-а, 49, 66, 68, 68-а, 68-б,  68-д, 70. 

вул. Світла ––13-а, 13-б, 17. 

просп. Тракторобудівників ––138-а, 140-а, 140-в, 142, 148, 150, 152. 

№ 97 вул. Гвардійців-Широнінців –– 5, 5-а, 5-б, 5-в, 7, 9, 9-а, 9-б, 11, 11-а, 11-б, 11-в, 13, 15/46. 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (непарна сторона). 

вул. Істомінська. 

вул. Артема Веделя. 

пров. Банківський. 

пров. Істомінський 2-й. 

пров. Істомінський 1-й. 

пров. Істомінський. 

пров. Червоної Рути -  3-14. 

пров. Композиторський. 

просп. Ювілейний –– 32/186, 32-а, 34, 34-а, 34-б,  34-в,  34-г,  34-д, 36, 36-а, 38, 38-а, 38-

б, 38-в, 38-г, 38-д, 40, 40-а, 42, 42а, 42-б, 42-в, 44, 44-а, 48, 50, 52. 

просп. Льва Ландау –– 150–178 (парна сторона). 

№ 98  в’їзд Загородній. 

в’їзд Івана Зарудного. 

вул. Академіка Павлова –– 116, 120/2, 120/5–144 (приватний сектор). 

вул. Бобруйська. 

вул. Морозна. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 21, 21-а, 21-б,  23, 25, 27,  29,  29-а, 29-б, 29-в, 33. 

вул. Дідро. 

вул. Загородня. 

вул. Ізюмська. 

вул. Ізмаїльська. 

вул. Василя Стуса –– (парна сторона). 

вул. Парашутистів. 

вул. Генуезька. 

вул. Планетна. 



12 

 
вул. Самоцвітна. 

вул. Івана Зарудного. 

вул. Зимова. 

вул. Шполянська. 

вул. Крижана. 

пров. Механізаторський 1-й. 

пров. Новий 1-й. 

пров. Вітряний. 

пров. Загородний. 

пров. Тосканський. 

пров. Підвітряний. 

пров. Івана Зарудного. 

пров. Оксамитовий. 

пров. Зимовий. 

пров. Сніговий. 

проїзд Загородній. 

просп. Ювілейний –– 47/19. 

№ 103 вул. Познанська –– 1, 3, 3-а, 5, 7, 9, 11, 11-а, 11-б, 11-в. 

вул. Владислава Зубенка –– 44, 46, 48, 50, 52, 52-а, 54, 56/13. 

просп. Ювілейний –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г, 57/106, 61, 61-а, 61-б, 61-в, 61-д, 63, 63-а. 

просп. Тракторобудівників –– 108, 108-а, 110-а, 110-б, 112, 114, 114-а, 114-б, 116, 118, 

118-а, 118-б, 120, 122, 122-а. 

№ 111 вул. Академіка Павлова –– 158 (корпус 1, корпус 2),  160-в,  160-г, 160-д, 162, 162-а, 162-

б, 162-в, 162-є, 162-ж. 

вул. Нескорених –– 15-а, 15-б, 17-б. 

вул. Яни Червоної –– 3, 5, 7, 9, 9-а. 

вул. Соборності України –– 202, 204, 206, 208, 208-а, 218, 228, 228-а, 228-б, 232-а, 232-б, 

232-в, 236, 236-а. 

вул. Леся Сердюка –– 4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28. 

вул. Бучми –– 6, 6-а, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 14, 16, 18. 

вул. Гвардійців-Широнінців – 72, 72-в. 

№ 122 вул. Нескорених ––29-а, 29-б, 29-в, 33, 33-а,  33-б,  33-в,  33-є, 37, 37-а, 37-б, 37-в, 37-г, 

37-д. 

вул. Бучми –– 32, 32-а, 32-б, 34-а, 34-6, 34-в, 36, 36-а, 36-б, 36-в, 38-а, 40-а, 40-б. 

просп. Тракторобудівників –– 103, 103-а, 103-б, 103-г, 105, 107, 107-а, 107-б, 107-в. 

№ 123 вул. Академіка Павлова –– 140, 140-а, 140-б, 140-в, 140-г, 140-д, 142, 142-б (корпуси 1, 

2, 3), 142-в, 142-г, 144, 146, 146-а, 148, 148-а. 

вул. Валентинівська –– 21, 21-а, 21-б, 23, 23-а, 23-б, 23-в,  23-д, 23-є. 

вул. Нескорених –– 26, 28, 28-а, 28-б, 30, 32, 32-а,  32-б,  32-г. 

№ 124 вул. Гвардійців-Широнінців –– 73, 73-а, 73-б, 73-в,  73-г,  73-д, 77, 79, 79-а, 79-б, 79-в, 

79-г, 81, 91, 93, 95, 97, 99, 101. 

вул. Нескорених –– 17, 17-а, 19, 19-а, 19-б, 19-в, 19-г, 21, 21-а, 25/71. 

вул. Бучми ––18-а, 20, 20-а, 22, 24, 24-а. 

вул. Яни Червоної – 11-а, 13, 15. 

вул. Соборності України ––234, 238, 238-а, 240, 242, 244, 246. 

№ 128 вул. Познанська –– 2, 4, 6, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 12-а. 

вул. Владислава Зубенка –– 58, 58-а, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 72-а, 74, 76, 76-а, 78, 80, 80-а, 

82. 

просп. Ювілейний –– 65, 65-а, 67, 67-б, 69, 69-а, 71, 73, 75, 75-а, 77, 79, 81, 81-а, 83, 85, 

87,  89, 91. 

шосе Салтівське –– 155/93, 157, 157-а, 159/84. 

№ 138 вул. Руслана Плоходька–– 2, 2-а, 4, 4-а,  8, 8-а, 10, 12,  13, 13-а, 15, 15-а,  15-б, 15-в. 

просп. Ювілейний –– 72, 72-а, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96/153. 



13 

 
шосе Салтівське –– 145, 145-а, 145-б, 145-в, 147. 

№ 139 вул. Валентинівська –– 33, 33-а, 35/81. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 38, 38-а, 38-б, 38-в,  40,  40-б, 40-в, 40-д. 

просп. Тракторобудівників –– 83, 83-б, 83-в, 83-г, 83-д, 83-є, 85, 85-в, 85-г. 

№ 140 вул. Валентинівська –– 25, 25-а, 25-б, 25-в, 25-г,  27, 27-а, 27-б, 27-в, 29. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г,   59-д,  61-а, 63, 63-а,  63-б, 65, 

67, 69/42. 

вул. Нескорених ––34, 36, 36-а, 36-б, 38, 38-а. 

№ 141 просп. Тракторобудівників –– 158, 158-а, 160, 160-а, 160-б, 162, 162-а, 162-б, 162-в, 162-

г, 162-д, 162-є. 

вул. Бучми –– 42-а, 42-б, 44-а. 

№ 142 вул. Академіка Павлова –– 132-в, 132-г, 134/16, 134-б. 

вул. Валентинівська –– 18, 20, 20-а, 20-б, 22, 22-а, 24, 24-а, 24-б, 24-в, 24-г, 26, 26-а, 28. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 53, 53-а, 55. 

№ 143 вул. Академіка Павлова –– 130, 132, 132-а, 132-б. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 47, 47-а, 49, 49-а,  49-б,  49-в, 49-г, 51. 

вул. Владислава Зубенка –– 15, 17, 17-а, 17-б, 19, 21,  23,  23-а, 25, 25-а, 27. 

№ 144 вул. Гвардійців-Широнінців –– 50, 50-а, 50-в, 52,  54, 54-а, 58, 60, 62, 50/29, 70, 70Б, 72, 

72-а, 74-б, 74-г. 

вул. Нескорених –– 29, 31-а, 31-6, 33-г, 33-д.  

вул. Бучми –– 28/64, 30-а, 30-б, 30-в, 30-г. 

№ 156 вул. Валентинівська –– 38, 38-а, 40. 

вул. Владислава Зубенка –– 29, 29-а. 

просп. Тракторобудівників –– 79, 124, 124-а, 124-б,  126, 126-а, 126-б, 128, 128-а, 128-б. 

№ 167 вул. Валентинівська ––42, 44, 44-а, 46, 46-а, 46-б,  48, 50, 52,  54, 56, 58,  58-а, 58-б, 60, 

62, 64. 

вул. Владислава Зубенка –– 29-б,  29-в, 29-г, 29-д, 31, 31-в, 31-г, 33, 33-а,  33-б,  35, 35-а, 

35-б, 35-в. 

вул. Гарібальді –– 1, 1-а, 2, 3, 3-а, 4, 5, 6, 6-а,  6-в, 7, 7-а,  8, 8-а, 10, 11, 11-а, 12, 26. 

№ 183 вул. Брестська. 

вул. Євгенівська. 

вул. Самсонівська. 

вул. Глобинська. 

пров. Матеріалістичний. 

вул. Леоніда Бикова. 

вул. Ахієзерів. 

вул. Шкільна. 

набережна Автострадна. 

пров. Автострадний. 

пров. Леоніда Бикова. 

пров. Академіка Померанчука. 

просп. Льва Ландау (непарна сторона). 

вул. Сабурівська. 

набережна Сабурівська. 

пров. Сабурівський. 

пров. Математичний. 

 

ПРОФІЛЬНА  ОСВІТА 

 

ЗЗСО Територія обслуговування 

№ 3 вул. Іскринська –– 2–42 (парна сторона), 3–53 (непарна сторона). 

пров. Іскринський – 2-22, 3–23 (непарна сторона). 

вул. Металіста. 



14 

 
вул. Сергіївська. 

вул. Малинівська –– 1, 9, 10, 10-б, 11, 13, 15, 12, 21, 17, 17-а, 19. 

вул. Тюрінська –1, 1-а, 1-б, 2, 2-а, 2, 4, 6.  

пров. Здоров’я. 

набережна Здоров’я –– (парна сторона). 

пров. Спортивний. 

вул. Лесі Українки –– 3–9, 6–10, 27. 

вул. Лесі Українки –– 11–46. 

вул. Лісової Пісні. 

вул. Семиградська (непарна сторона). 

пров. Металіста. 

вул. Генічеська. 

вул. Святодухівська. 

вул. Садовонабережна. 

вул. Уманська. 

пров. Олени Пчілки. 

пров. Селищний. 

в’їзд Косачівський. 

пров. Конюшений. 

пров. Семиградський. 

вул. Академіка Павлова –– 13-39 (непарна сторона). 

вул. Залиманська. 

вул. Горійська. 

вул. Коперніка. 

вул. Рижівська –– 2 – 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 4, 11, 13, 15. 

вул. Новонабережна. 

вул. Сомівська (12-б).  

вул. Гарета Джонса. 

вул. Франківська –– 13–21. 

вул. Юр’ївська –– (парна сторона). 

пров. Старо-Іскринський. 

пров. Куяльницький. 

пров. Санжарівський. 

пров. Франківський. 

пров. Юр’ївський. 

просп. Героїв Харкова –– 85–161 (непарна сторона), 131-а, 131- б, 131- в, 131- г. 

набережна Здоров’я.  

вул. Мойсеївська –– 3–33 (непарна сторона). 

вул. Несторівська. 

вул. Артільна. 

вул. Ковалівська –– 1–34. 

вул. Варварівська. 

вул. Світязька –– 1–29. 

вул. Галинська –– 3–11. 

вул. Дарницька. 

вул. Ново-Віринська –– 1–39. 

вул. Люсинська — 1–19. 

вул. Козацької Слави. 

вул. Замостянська. 

вул. Юрія Лавріненка. 

вул. Анютинська –– 4–21. 

вул. Новохарківська. 

вул. Донузлавська –– 1–21. 

вул. Половецька. 



15 

 
вул. Рудінська. 

вул. Тополева. 

вул. Сімейна. 

вул. Тюрінська –– 4–38 (парна сторона). 

пров. Обхідний. 

вул. Примерівська, ріг пров. Поштового. 

вул. Вознесенська. 

вул. Франківська 1-12. 

вул. Юлія Чигирина. 

вул. Юр’ївська –– 1–17 (непарна сторона) , 15 літ. «Б-1». 

майдан Оборонний Вал. 

пров. Рижівський. 

пров. Поштовий. 

пров. Фейєрбаха. 

набережна Харківська –– 2–12 (парна сторона). 

№ 8 вул. Поперечна 1-ша. 

вул. Євгена Храпка. 

вул. Академіка Павлова ––20-44 (парна сторона), в тому числі 30, 30-а. 

вул. Барвінківська. 

вул. Брестська. 

вул. Михайлика. 

вул. Вовчанська. 

вул. Євгенівська. 

вул. Івана Камишева –– 3–35–39, 37-а, 2–38–47. 

вул. Самсонівська. 

вул. Куп’янська. 

вул. Глобинська.боткіна 

пров. Матеріалістичний. 

вул. Леоніда Бикова. 

пров. Садовських. 

вул. Спортивна. 

вул. Фісановича. 

вул. Ахієзерів. 

вул. Шкільна. 

набережна Автострадна. 

пров. Автострадний. 

пров. Олега Гуцола. 

вул. Варненська. 

пров. Барвінківський. 

пров. Бетховена. 

пров. Білостоцький. 

пров. Брестський. 

пров. Віленський. 

пров. Дальній. 

пров. Корсиківський. 

проїзд Корсиківський. 

пров. Леоніда Бикова. 

пров. Рубежанський. 

пров. Словацький. 

пров. Академіка Померанчука. 

просп. Льва Ландау –– (непарна сторона). 

просп. Героїв Харкова –– 185–197 (непарна сторона). 

шосе  Салтівське –– 12–44,  46–58  (парна  сторона),  43,   47–71/1, 75 (непарна сторона), 

73, 73-а, 73-б, 73-в, 73-г 



16 

 
вул. Сабурівська. 

набережна Сабурівська. 

пров. Механічний. 

пров. Сабурівський. 

пров. Математичний. 

№ 23 в’їзд Академіка Павлова. 

вул. Тюрінська – 3, 3-а, 5, 7, 9, 11. 

вул. Тюрінська –– 42–160 (парна сторона). 

пров. Артільний. 

пров. Квітучий. 

вул. Каринської –– 1–9, 2, 4. 

вул. Віринська –– 3–13 (непарна сторона). 

вул. Семиградська (парна сторона). 

в’їзд Семиградський. 

в’їзд Мар’ївський. 

вул. Мар’ївська . 

пров. Никонівський. 

вул. Никонівська . 

вул. Академіка Павлова –– 57-151 (непарна сторона). 

вул. Ковалівська –– 35–61 (непарна сторона), 36–84 (парна сторона). 

пров. Академіка Павлова. 

пров. Автотракторний. 

вул. Автотракторна. 

вул. Перекопська. 

вул. Каринської. 

в’їзд Казантипський. 

в’їзд Автотракторний. 

вул. З’єднана –– 2-а–4-а. 

пров. Долинський. 

пров. Весняний. 

пров. Перекопський. 

пров. Підривний. 

пров. Гутянський. 

пров. Люботинський. 

Тюрінський узвіз. 

проїзд Никонівський. 

№ 31 вул. Гвардійців-Широнінців –– 21, 21-а, 21-б, 23, 25, 27, 29, 29-а, 29-б, 29-в, 33.24, 24-а, 

26, 26-б, 28, 28-а, 28-б, 30, 37/1, 37/2, 37/3, 39, 39-а, 39-б, 39-д, 41, 41-а, 41-б, 43, 43-а, 43-

б, 43-в, 43-д. 

вул. Владислава Зубенка –– 34, 34-а, 34-б, 34-в, 36, 36-а, 38, 40, 40-а. 

просп. Тракторобудівників –– 67, 69, 69-а, 71, 71-а, 71-б,  71-в, 71-г,  71-д, 77, 77-а, 

79/42. 

вул. Василя Стуса. 

в’їзд Загородній. 

в’їзд Івана Зарудного. 

вул. Академіка Павлова –– 116, 120/2, 120/5–144 (приватний сектор). 

вул. Бобруйська. 

вул. Морозна. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 21, 21-а, 21-б, 23, 25, 27, 29, 29-а, 29-б, 29-в, 33. 

вул. Дідро. 

вул. Загородня. 

вул. Ізюмська. 

вул. Ізмаїльська. 

вул. Василя Стуса –– (парна сторона). 



17 

 
вул. Парашутистів. 

вул. Генуезька. 

вул. Планетна. 

вул. Самоцвітна. 

вул. Івана Зарудного. 

вул. Зимова. 

вул. Шполянська. 

вул. Крижана. 

пров. Механізаторський 1-й. 

пров. Новий 1-й. 

пров. Вітряний. 

пров. Загородний. 

пров. Тосканський. 

пров. Підвітряний. 

пров. Івана Зарудного. 

пров. Оксамитовий. 

пров. Зимовий. 

пров. Сніговий. 

проїзд Загородній. 

просп. Ювілейний –– 47/19. 

№ 43 вул. Вагнера. 

вул. Володимира Івасюка. 

вул. Мирослава Скорика . 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (парна сторона). 

вул. Каунаська. 

пров. Деснянський. 

пров. Оркестровий. 

пров. Червоної Рути – 1-2. 

пров. Каунаський – 1-15. 

просп. Льва Ландау –– 126/85–148 (парна сторона). 

шосе Салтівське –– 85–119 (непарна сторона). 

№ 56 вул. Валентинівська –– 41, 45. 

вул. Світла –– 1, 1-а, 2,  2-а, 2-б, 3, 3-а, 3-б, 4, 6, 6-а, 7,  7-а, 7-б, 8, 8-а, 9-а,  10, 11-а. 

просп. Тракторобудівників –– 130, 130-а, 130-б, 130-в, 134, 134-а, 134-б, 138, 138-а, 138-

б, 138-в, 140-а, 140-б, 140-в, 142, 148, 150, 152. 

вул. Нескорених ––43, 45, 47, 47-а, 49, 66, 68, 68-а, 68-б,  68-д, 70. 

вул. Світла ––13-а, 13-б, 17. 

№ 58 вул. Гвардійців-Широнінців –– 10, 10-а, 10-б, 14, 14-б, 14-в, 18, 18-а, 18-б, 18-в, 18-г,  

18-д, 22, 22-а, 22-б. 

просп. Ювілейний –– 51, 51-а, 51-б, 51-в, 51-г, 53, 53-а. 

просп. Тракторобудівників –– 63, 65, 65-а, 65-б, 65-в, 65-г, 65-д, 67-а. 

№ 64 вул. Руслана Плоходька –– 3, 5, 5-а. 

просп. Ювілейний –– 68, 70, 72-б, 72-в. 

просп. Тракторобудівників –– 86/137, 88, 90, 90-а, 90-б, 92, 92-а, 92-б, 94, 94-а, 94-б, 94-

в, 96, 98, 98-а, 100, 100-а, 100-б, 100-в, 102, 102-а, 102-б, 102-в, 102-г. 

шосе Салтівське –– 137-а, 139, 139-а, 139-б, 139-в, 139-г, 141, 141-а, 141-б,141-в. 

№ 97 вул. Гвардійців-Широнінців –– 5, 5-а, 5-б, 5-в, 7, 9, 9-а, 9-б, 11, 11-а, 11-б, 11-в, 13, 15/46. 

вул. Івана Камишева –– 48–87, 43–102 (непарна сторона). 

вул. Істомінська. 

вул. Артема Веделя. 

пров. Банківський. 

пров. Істомінський 2-й. 

пров. Істомінський 1-й. 

пров. Істомінський. 



18 

 
пров. Червоної Рути -  3-14. 

пров. Композиторський. 

просп. Ювілейний –– 32/186, 32-а, 34, 34-а, 34-б, 34-в, 34-г, 34-д, 36, 36-а, 38, 38-а, 38-б, 

38-в, 38-г, 38-д, 40, 40-а, 42, 42а, 42-б, 42-в, 44, 44-а, 48, 50, 52. 

просп. Льва Ландау –– 150–178 (парна сторона). 

№ 103 вул. Познанська –– 1, 3, 3-а, 5, 7, 9, 11, 11-а, 11-б, 11-в. 

вул. Владислава Зубенка –– 44, 46, 48, 50, 52, 52-а, 54, 56/13. 

просп. Ювілейний –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г, 57/106, 61, 61-а, 61-б, 61-в, 61-д, 63, 63-а. 

просп. Тракторобудівників –– 108, 108-а, 110-а, 110-б, 112, 114, 114-а, 114-б, 116, 118, 

118-а, 118-б, 120, 122, 122-а. 

№ 122 вул. Нескорених ––29-а, 29-б, 29-в, 33, 33-а,  33-б,  33-в,  33-є, 37, 37-а, 37-б, 37-в, 37-г, 

37-д. 

вул. Бучми –– 32, 32-а, 32-б, 34-а, 34-6, 34-в, 36, 36-а, 36-б, 36-в, 38-а, 40-а, 40-б. 

просп. Тракторобудівників –– 103, 103-а, 103-б, 103-г, 105, 107, 107-а, 107-б, 107-в. 

№ 124 вул. Гвардійців-Широнінців –– 72, 72-в, 73, 73-а, 73-б, 73-в,  73-г,  73-д, 77, 79, 79-а, 79-

б, 79-в, 79-г, 81, 91, 93, 95, 97, 99, 101. 

вул. Нескорених –– 15-а, 15-б, 17, 17-а, 17-б, 19, 19-а, 19-б, 19-в, 19-г, 21, 21-а, 25/71. 

вул. Бучми ––6, 6-а, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 14, 16, 18, 18-а, 20, 20-а, 22, 24, 24-а. 

вул. Яни Червоної – 3, 5, 7, 9, 9-а, 11-а, 13, 15. 

вул. Соборності України––202, 204, 206, 208, 208-а, 218, 228, 228-а, 228-б, 232-а, 232-б, 

232-в, 234, 236, 236-а, 238, 238-а, 240, 242, 244, 246. 

вул. Академіка Павлова –– 158 (корпус 1, корпус 2), 160-в, 160-г, 160-д, 162, 162-а, 162-

б, 162-в, 162-є, 162-ж. 

вул. Леся Сердюка –– 4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28. 

№ 128 вул. Познанська –– 2, 4, 6, 8, 8-а, 8-б, 10, 12, 12-а. 

вул. Владислава Зубенка –– 58, 58-а, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 72-а, 74, 76, 76-а, 78, 80, 80-а, 

82. 

просп. Ювілейний –– 65, 65-а, 67, 67-б, 69, 69-а, 71, 73, 75, 75-а, 77, 79, 81, 81-а, 83, 85, 

87,  89, 91. 

шосе Салтівське –– 155/93, 157, 157-а, 159/84. 

№ 138 вул. Руслана Плоходька–– 2, 2-а, 4, 4-а,  8, 8-а, 10, 12,  13, 13-а, 15, 15-а,  15-б, 15-в. 

просп. Ювілейний –– 72, 72-а, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96/153. 

шосе Салтівське –– 145, 145-а, 145-б, 145-в, 147. 

№ 139 вул. Валентинівська –– 33, 33-а, 35/81. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 38, 38-а, 38-б, 38-в, 40, 40-б, 40-в, 40-г, 40-д, 42-б, 44, 44-

б, 44-в. 

просп. Тракторобудівників –– 83, 83-б, 83-в, 83-г, 83-д, 83-є, 85, 85-а, 85-б, 85-в, 85-г,  

87, 87-а, 87-б, 89, 89-а, 89-б, 93, 95, 95-а. 

вул. Нескорених –– 46, 48, 48-а, 48-б, 48-д,  48-е, 50,  52, 52-а, 54, 54-а, 54-б, 56, 58, 60, 

60-а, 60-б. 

№ 140 вул. Валентинівська –– 21, 21-а, 21-б, 23, 23-а, 23-б, 23-в,  23-д, 23-є.25, 25-а, 25-б, 25-в, 

25-г,  27, 27-а, 27-б, 27-в, 29. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 59, 59-а, 59-б, 59-в, 59-г,   59-д,  61-а, 63, 63-а,  63-б, 65, 

67, 69/42. 

вул. Нескорених ––26, 28, 28-а, 28-б, 30,  32, 32-а,  32-б,  32-г, 34, 36, 36-а, 36-б, 38, 38-а. 

вул. Академіка Павлова –– 140, 140-а, 140-б, 140-в, 140-г, 140-д, 142, 142-б (корпуси 1, 

2, 3), 142-в, 142-г, 144, 146, 146-а, 148, 148-а. 

№ 141 просп. Тракторобудівників –– 158, 158-а, 160, 160-а, 160-б, 162, 162-а, 162-б, 162-в, 162-

г, 162-д, 162-є. 

вул. Бучми –– 42-а, 42-б, 44, 44-а, , 44-б, 44-в, 44-г,   46,  46-а,  46-б, 46-в, 50, 50-б, 52. 

вул. Нескорених ––47-б, 47-д. 

вул. Світла ––19,  21,  23, 23-а, 23-б, 27, 27-а, 27-б, 29, 29-а, 39, 43, 45, 47,  49, 49-а, 49-б. 

№ 142 вул. Академіка Павлова –– 132-в, 132-г, 134/16, 134-б. 



19 

 
вул. Валентинівська –– 18, 20, 20-а, 20-б, 22, 22-а, 24, 24-а, 24-б, 24-в, 24-г, 26, 26-а, 28. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 53, 53-а, 55. 

№ 143 вул. Академіка Павлова –– 130, 132, 132-а, 132-б. 

вул. Гвардійців-Широнінців –– 47, 47-а, 49, 49-а, 49-б, 49-в, 49-г, 51. 

вул. Владислава Зубенка –– 15, 17, 17-а, 17-б, 19, 21,  23,  23-а, 25, 25-а, 27. 

№ 144 вул. Гвардійців-Широнінців –– 50, 50-а, 50-в, 52,  54, 54-а, 58, 60, 62, 50/29, 70, 70Б, 72, 

72-а, 74-б, 74-г. 

вул. Нескорених –– 29, 31-а, 31-6, 33-г, 33-д.  

вул. Бучми –– 28/64, 30-а, 30-б, 30-в, 30-г. 

№ 156 вул. Валентинівська –– 38, 38-а, 40. 

вул. Владислава Зубенка –– 29, 29-а. 

просп. Тракторобудівників –– 79, 124, 124-а, 124-б,  126, 126-а, 126-б, 128, 128-а, 128-б. 

№ 167 вул. Валентинівська ––42, 44, 44-а, 46, 46-а, 46-б,  48, 50, 52,  54, 56, 58,  58-а, 58-б, 60, 

62, 64. 

вул. Владислава Зубенка –– 29-б,  29-в, 29-г, 29-д, 31, 31-в, 31-г, 33, 33-а,  33-б,  35, 35-а, 

35-б, 35-в. 

вул. Гарібальді –– 1, 1-а, 2, 3, 3-а, 4, 5, 6, 6-а,  6-в, 7, 7-а,  8, 8-а, 10, 11, 11-а, 12, 26. 

№ 183 вул. Брестська. 

вул. Євгенівська. 

вул. Самсонівська. 

вул. Глобинська. 

пров. Матеріалістичний. 

вул. Леоніда Бикова. 

вул. Ахієзерів. 

вул. Шкільна. 

набережна Автострадна. 

пров. Автострадний. 

пров. Леоніда Бикова. 

пров. Академіка Померанчука. 

просп. Льва Ландау (непарна сторона). 

вул. Сабурівська. 

набережна Сабурівська. 

пров. Сабурівський. 

пров. Математичний. 

 

 

Заступник голови адміністрації району 

з організаційних, соціальних та гуманітарних питань  

Адміністрації Салтівського району  

Харківської міської ради                                                                 Сергій НОВІКОВ 
 


